
UCHWAŁA NR XLIX/336/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/281/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 311 126,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 30 300 427,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości – 28 039 732,05 zł,

- dochody majątkowe w wysokości – 2 260 695,94 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 311 126,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 31 127 922,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 24 089 058,08 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7 038 864,81 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 568 364,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/336/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 lipca 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  999 349,15  5 000,00  1 004 349,15

 01010
 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

 509 993,37  5 000,00  514 993,37

 0970  Wpływy z różnych 
dochodów  0,00  5 000,00  5 000,00

 758  Różne rozliczenia  12 616 239,00  25 595,00  12 641 834,00

 75801

 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 7 648 017,00  25 595,00  7 673 612,00

 2920  Subwencje ogólne 
z budżetu państwa  7 648 017,00  25 595,00  7 673 612,00

 852  Pomoc społeczna  5 738 675,00  280 531,00  6 019 206,00

 85214

 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 595 529,00  205 799,00  801 328,00

 2030

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

 571 394,00  205 799,00  777 193,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe  2 947,00  290,00  3 237,00

 2010

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami

 2 947,00  290,00  3 237,00

 85216  Zasiłki stałe  152 263,00  74 442,00  226 705,00

 2030

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

 152 263,00  74 442,00  226 705,00

 Razem:  29 989 301,99  311 126,00  30 300 427,99

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/336/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 lipca 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  1 669 116,43  0,00  1 669 116,43

 01008  Melioracje wodne  5 000,00  - 5 000,00  0,00

 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  - 5 000,00  0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  1 216 493,37  5 000,00  1 221 493,37

 4260  Zakup energii  0,00  5 000,00  5 000,00

 600  Transport i łączność  5 232 073,01  25 500,00  5 257 573,01

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  0,00  80 000,00  80 000,00

 4270  Zakup usług remontowych  0,00  80 000,00  80 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne  4 787 573,01  - 54 500,00  4 733 073,01

 4270  Zakup usług remontowych  275 458,96  - 80 000,00  195 458,96

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  4 048 549,25  25 500,00  4 074 049,25

 700  Gospodarka mieszkaniowa  515 704,03  - 25 500,00  490 204,03

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  515 704,03  - 25 500,00  490 204,03

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  124 543,86  - 2 000,00  122 543,86

 4270  Zakup usług remontowych  30 567,56  2 000,00  32 567,56

 4300  Zakup usług pozostałych  154 401,50  - 30 000,00  124 401,50

 4400
 Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

 12 798,84  4 500,00  17 298,84

 750  Administracja publiczna  2 657 840,49  0,00  2 657 840,49

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  111 288,00  1 000,00  112 288,00

 4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  2 000,00

 75095  Pozostała działalność  169 421,80  - 1 000,00  168 421,80

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  12 194,60  - 3 000,00  9 194,60

 4300  Zakup usług pozostałych  8 285,41  2 000,00  10 285,41

 754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  1 207 639,18  5 000,00  1 212 639,18

 75412  Ochotnicze straże pożarne  921 632,51  5 000,00  926 632,51

 2710

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

 0,00  5 000,00  5 000,00

 801  Oświata i wychowanie  9 880 968,18  25 595,00  9 906 563,18

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe  5 354 009,38  25 595,00  5 379 604,38

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  256 782,00  12 051,00  268 833,00

 4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  9 800,00  13 544,00  23 344,00

 4360

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

 2 600,00  0,00  2 600,00

 80195  Pozostała działalność  210 056,77  0,00  210 056,77

 4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  8 549,30  - 6 424,30  2 125,00

 4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  1 508,70  - 1 133,70  375,00

 4307  Zakup usług pozostałych  8 925,00  6 424,30  15 349,30

 4309  Zakup usług pozostałych  1 575,00  1 133,70  2 708,70

 852  Pomoc społeczna  7 067 609,75  280 531,00  7 348 140,75

 85214
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 673 529,00  205 799,00  879 328,00

 3110  Świadczenia społeczne  631 393,70  205 799,00  837 192,70

 85215  Dodatki mieszkaniowe  122 947,00  290,00  123 237,00

 3110  Świadczenia społeczne  122 947,00  290,00  123 237,00

 85216  Zasiłki stałe  205 063,00  74 442,00  279 505,00

 3110  Świadczenia społeczne  205 063,00  74 442,00  279 505,00

 85295  Pozostała działalność  758 461,00  0,00  758 461,00

 3110  Świadczenia społeczne  755 261,00  - 1 162,00  754 099,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  0,00  1 162,00  1 162,00

 900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  483 786,13  0,00  483 786,13

 90095  Pozostała działalność  41 750,00  0,00  41 750,00

 4300  Zakup usług pozostałych  8 500,00  - 3 000,00  5 500,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  26 750,00  3 000,00  29 750,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  671 107,02  0,00  671 107,02

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  630 328,11  - 2 000,00  628 328,11

 4300  Zakup usług pozostałych  14 840,00  - 2 000,00  12 840,00

 92116  Biblioteki  0,00  2 000,00  2 000,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  0,00  2 000,00  2 000,00

 Razem:  30 816 796,89  311 126,00  31 127 922,89

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/336/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 lipca 2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku

 Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
 w tym źródła finansowania

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2014 roku

 rok 
budżetowy 

2014 (7+9+1
0+10)

 dochody 
własne j.s.t.

 kredyty 
i pożyczki

 środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

 środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  010  01010  6050

 Wykonanie 
koncepcji 
hydrologicznej 
zaopatrzenia 
w wodę Gminy 
Nowe Miasto 
Lubawskie   25 000,00  25 000,00    

 Urząd 
Gminy

 2  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w Jamielniku 
w obrębie ul. 
Jana Pawła II   19 300,00  19 300,00    

 Urząd 
Gminy

 3  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w Jamielniku 
w obrębie ul. 
Kard. Stefana 
Wyszyńskiego   16 200,00  16 200,00    

 Urząd 
Gminy

 4  010  01010  6050
 Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości   13 000,00  13 000,00    

 Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1



Bratian

 5  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
we wsi 
Gwiździny   50 000,00  50 000,00    

 Urząd 
Gminy

 6  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
we wsi 
Gwiździny   19 000,00  19 000,00    

 Urząd 
Gminy

 7  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Pacółtowo   22 800,00  22 800,00    

 Urząd 
Gminy

 6057  452 233,37      

 010  01010
 6059

 Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z budową 
odcinka sieci 
wodociągowej 
we wsi 
Pacółtowo

 265 960,00

     

 8

 Razem  718 193,37      

 Urząd 
Gminy

 9  010  01010  6050

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Gwiździny - 
trasa nr 3

 

 300 000,00  300 000,00    

 Urząd 
Gminy

 10  010  01010  6050

 Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowości 
Nawra

 

 6 000,00  6 000,00    

 Urząd 
Gminy

 11  010  01010  6050
 Budowa sieci 
wodociągowej 
w Mszanowie

 
 8 500,00  8 500,00    

 Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 2



 12  010  01010  6050  Budowa sieci 
wodociągowej  

 12 500,00  12 500,00    
 Urząd 
Gminy

 13  600  60016  6050

 Budowa drogi 
gminnej Bratian 
- Kaczek oraz 
ulic 
osiedlowych 
w miejscowości 
Bratian

 

 2 577 000,00  1 625 000,00

 

 952 000,00

  Urząd 
Gminy

 14  600  60016  6050

 Przebudowa 
drogi gminnej 
Tylice-PGR 
Tylice, 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
we wsi Tylice, 
na odcinku 
o długości 
380 m - Etap I

 

 274 000,00  194 000,00

 

 80 000,00

  Urząd 
Gminy

 15  600  60016  6050

 Budowa drogi 
gminnej - ulica 
Nawra Ustronie 
- wraz z budową 
kanalizacji 
deszczowej 
i sanitarnej

 

 430 000,00  430 000,00

    Urząd 
Gminy

 16  600  60016  6050
 Budowa drogi 
w miejscowości 
Chrośle

 80 000,00
  

    Urząd 
Gminy

 17  600  60016  6050
 Budowa drogi 
do boiska 
w Radomnie

 

 59 000,00  59 000,00
    Urząd 

Gminy

 18  600  60016  6050

 Budowa placu 
manewrowego 
w miejscowości 
Radomno

 

 9 300,00  9 300,00

    Urząd 
Gminy

 19  600  60016  6050
 Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej 

 
 50 000,00  50 000,00

    Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 3



drogi gminnej  
Skarlin - 
Podlaszewo

 20  600  60016  6050

 Budowa 
chodnika 
z kostki 
brukowej we 
wsi Bagno

 

 3 701,41  3 701,41

    Urząd 
Gminy

 21  600  60016  6050

 Budowa 
chodnika 
z kostki 
brukowej we 
wsi Bagno - 
lewa strona wsi

 

 10 500,00  10 500,00

   

 Urząd 
Gminy           

   Sołectwo 
Bagno

 22  600  60016  6050  Zakup wiaty na 
przystanek PKS  

 6 000,00  6 000,00

   

 Urząd 
Gminy           

   Sołectwo 
Bratian

 23  600  60016  6050
 Budowa drogi 
do świetlicy 
w Chroślu

 

 11 570,94  11 570,94

   

 Urząd 
Gminy           

   Sołectwo 
Chrośle

 24  600  60016  6050

 Budowa 
chodników 
osiedlowych 
w miejscowości 
Mszanowo 
i Łąki 
Bratiańskie

 

 20 000,00  20 000,00

   

 Urząd 
Gminy           

         
Sołectwo 

Mszanowo 
i Łąki 

Bratiańskie

 25  600  60016  6050

 Dokończenie 
parkingu 
w centrum wsi 
oraz wokół 
świetlicy 
wiejskiej 
w Skarlinie

 

 20 476,90  20 476,90

   

 Urząd 
Gminy           
      Sołectwo 

Skarlin

 26  600  60016  6050
 Budowa drogi 
w miejscowości 
Tylice

 
 10 000,00  10 000,00

   
 Urząd 

Gminy           
     Sołectwo 

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 4



Tylice

 27  600  60016  6050

 Przebudowa 
ulic 
osiedlowych: ul. 
Osiedlowa, ul. 
Orgodowa

 

 400 000,00  400 000,00

    Urząd 
Gminy

 28  600  60016  6050

 Utwardzenie 
części działki 
1046/9 
w Mszanowie 
(skwer przy 
Urzędzie 
Gminy)

 

 10 000,00  10 000,00

    Urząd 
Gminy

 29  600  60016  6050

 Przebudowa 
drogi gminnej 
Tylice - 
Gwiździny wraz 
z łącznikami - 
etap I

 

 102 500,00  102 500,00

    Urząd 
Gminy

 30  600  60016  6060  Zakup 
równiarki  

 8 000,00  8 000,00

   

 Urząd 
Gminy           

        
Sołectwo 

Tylice

 31  600  60016  6060  Zakup wiat 
przystanowych  

 17 000,00  17 000,00
    Urząd 

Gminy

 32  600  63095  6050

 Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę ścieżki 
pieszo - 
rowerowej 
w Bratianie

 

 37 700,00  37 700,00

    Urząd 
Gminy

 33  700  70005  6050

 
Termomoderniz
acja budynku 
użyteczności 
publicznej 

 

 35 000,00  35 000,00

 

 

  Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 5



w Gminie Nowe 
Miasto 
Lubawskie

 34  700  70005  6060  Zakupy mienia
 

 30 000,00  30 000,00     Urząd 
Gminy

 35  750  75023  6050

 Budowa sieci 
teletechnicznej 
w budynku 
Urzędu Gminy

 

 80 000,00  80 000,00

    Urząd 
Gminy

 36  750  75023  6060  Zakupy 
inwestycyjne

 
 17 000,00  17 000,00     Urząd 

Gminy

 6057  16 159,57      

 750  75023
 6059

 Rozwój 
i promocja E-
usług 
publicznych 
w Gminie Nowe 
Miasto 
Lubawskie

 6 582,29

  

    37

 Razem  22 741,86      

 Urząd 
Gminy

 38  750  75095  6060  Zakup kosiarki  

 5 000,00  5 000,00

   

 Urząd 
Gminy           
     Sołectwo 
Skarlin          
(3 345,40)

 39  754  75412  6050

 Rozbudowa 
zaplecza 
socjalnego 
w remizie 
strażackiej 
w Gwiździnach

 

 6 000,01  6 000,01

   

 Urząd 
Gminy           
       Sołectwo 
Gwiździny   
(6 000,00)

 6057   538 110,00     538 110,00

 754  75412
 6059

 Zakup 
samochodu 
strażackiego dla 
OSP w Bratianie

 

 141 292,50  141 292,50
    40

 Razem   679 402,50     

 Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 6



 41  801  80101  6060

 Zakup 
kserokopiarki do 
Szkoły 
Podstawowej 
w Jamielniku

 

 4 500,00  4 500,00

   

 Urząd 
Gminy           

                
Sołectwo 

Jamielnik     
(2 000,00)

 42  801  80101  6050
 Budowa boiska 
sportowego 
w Radomnie

 

 33 848,77  33 848,77

   

 Urząd 
Gminy           

            
Sołectwo 

Radomno       
    (8 148,77)

 801  80101  6057   36 619,00     36 619,00

 801  80101  6059

 Budowa bioska 
sportowego 
w Radomnie   20 800,61  20 800,61     43

 Razem:   57 419,61     

 Urząd 
Gminy

 44  801  80101  6060
 Zakup 
zmywarki do ZS 
w Jamielniku

 
 9 000,00  9 000,00

    ZS 
w Jamielniku

 45  801  80110  6060
 Zakup serwera 
do ZS 
w Bratianie

 
 6 000,00  6 000,00

    ZS 
w Bratianie

 46  900  90015  6050
 Budowa 
oświetlenia 
drogowego

 
 100 000,00  100 000,00

    Urząd 
Gminy

 47  900  90015  6050

 Budowa 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości 
Bratian

 

 13 000,00  13 000,00

   

 Urząd 
Gminy           
    Sołectwo 

Bratian

 48  900  90015  6050
 Zakup lamp 
ulicznych 
z montażem

 

 9 000,00  9 000,00

   

 Urząd 
Gminy           

         
Sołectwo 

Gwiździny

 49  900  90015  6050

 Modernizacja 
oświetlenia 
drogowego we 
wsi Gwiździny - 

 

 7 239,80  7 239,80

    Urząd 
Gminy

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 7



opracowanie 
dokumentacji, 
zakup i montaż 
lamp

 50  900  90095  6050

 Budowa wiaty 
i ścieżki 
edukacyjnej 
w Jamielniku

 

 29 750,00  29 750,00

    Urząd 
Gminy

 921  92109  6057   34 614,00     34 614,00

 921  92109  6059

 Przebudowa 
i remont 
zabytkowej 
świetlicy 
w Nawrze

 

 18 605,64  18 605,64
    51

 Razem   53 219,64  18 605,64    

 Urząd 
Gminy

 52  921  92109  6050

 Dokończenie 
ogrodzenia 
świetlicy 
wiejskiej 
w Lekartach

 

 8 000,00  8 000,00

   

 Urząd 
Gminy           
     Sołectwo 

Lekarty

 53  921  92109  6050

 Dokończenie 
ogrodzenia 
świetlicy 
wiejskiej 
w Lekartach

 

 5 000,00  5 000,00

    Urząd 
Gminy

 54  921  92195  6050
 Budowa wiaty 
w Krainie Brata 
Jana

 

 5 000,00  5 000,00

   

 Urząd 
Gminy           
       Sołectwo 

Bratian

 55  926  92601  6050

 
Zagospodarowa
nie terenu wokół 
świetlicy 
wiejskiej 
poprzez budowę 
boiska do piłki 
siatkowej

 

 5 000,00  5 000,00

   

 Urząd 
Gminy           

               
Sołectwo 

Pustki

 O G Ó Ł E M  820 935,23  5 747 429,58  4 076 336,58  0,00  ##########  609 343,00  

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/336/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 lipca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 r.

 z tego:

 w tym: 
Dział

 
Rozdział  §*  dochody - dotacje 

ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+10)  Wydatki 
bieżące  wynagrodzenia  pochodne od 

wynagrodzeń
 świadczenia 

społeczne

 Wydatki 
majątkowe

 Dochody do przekazania do 
budżetu państwa

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

 010  409 355,78  409 355,78  409 355,78  1 920,00  345,96  0,00  0,00  0,00

 01095  409 355,78  409 355,78  409 355,78  1 920,00  345,96  0,00  0,00  0,00

 2010  409 355,78

 4010  1 920,00  1 920,00  1 920,00

 4110  328,32  328,32  328,32

 4120  17,64  17,64  17,64

 4210  2 760,62  2 760,62

 4300  3 000,00  3 000,00

 4430  401 329,20  401 329,20

 750  67 020,00  67 020,00  67 020,00  56 060,39  10 959,61  0,00  0,00  1 240,00

 75011  67 020,00  67 020,00  67 020,00  56 060,39  10 959,61  0,00  0,00  1 240,00

 2010  67 020,00

 2350  1 240,00

 4010  56 060,39  56 060,39  56 060,39

 4110  9 586,16  9 586,16  9 586,16

 4120  1 373,45  1 373,45  1 373,45

 751  19 439,00  19 439,00  19 439,00  4 332,92  802,18  0,00  0,00  0,00

 75101  1 329,00  1 329,00  1 329,00

 2010  1 329,00

 4300  1 329,00  1 329,00

 75113  18 110,00  18 110,00  18 110,00  4 332,92  802,18  0,00  0,00  0,00

 2010  18 110,00

 3030  9 844,88  9 844,88

 4110  740,93  740,93  740,93

 4120  61,25  61,25  61,25

 4170  4 332,92  4 332,92  4 332,92

 4210  2 753,00  2 753,00

 4300  61,59  61,59

 4410  315,43  315,43

 852  4 342 150,00  4 342 150,00  4 342 150,00  103 476,35  16 800,00  4 183 022,66  0,00  22 498,00

 85212  4 211 605,00  4 211 605,00  4 211 605,00  103 476,35  16 800,00  4 053 639,66  0,00  22 498,00

 2010  4 211 605,00

 2350  22 498,00

 3110  4 053 639,66  4 053 639,66  4 053 639,66

 4010  98 431,57  98 431,57  98 431,57

 4040  5 044,78  5 044,78  5 044,78

 4110  14 800,00  14 800,00  14 800,00

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1



 4120  2 000,00  2 000,00  2 000,00

 4210  3 000,04  3 000,04

 4260  500,00  500,00

 4300  10 000,00  10 000,00

 4370  200,00  200,00

 4410  167,16  167,16

 4440  3 281,79  3 281,79

 4580  19 000,00  19 000,00

 4700  1 540,00  1 540,00

 85213  22 653,00  22 653,00  22 653,00  0,00  0,00  22 653,00  0,00  0,00

 2010  22 653,00

 4130  22 653,00  22 653,00  22 653,00

 85215  2 947,00  2 947,00  2 947,00  0,00  0,00  2 947,00  0,00  0,00

 2010  2 947,00

 3110  2 947,00  2 947,00  2 947,00

 85295  104 945,00  104 945,00  104 945,00  0,00  0,00  103 783,00  0,00  0,00

 2010  104 945,00

 3110  103 783,00  103 783,00  103 783,00

 4210  1 162,00  1 162,00

 OGÓŁEM  4 837 964,78  4 837 964,78  4 837 964,78  165 789,66  28 907,75  4 183 022,66  0,00  23 738,00

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/336/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 lipca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r.

 z tego:

 w tym: Lp.  Dział  Rozdział  §  Dochody
ogółem

 Wydatki ogółem 
(6+9)  Wydatki

bieżące  wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  dotacje

 Wydatki
majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 1  010  01042  
6300  80 000,00

 2  600  60014  
6300  444 500,00  444 

500,00

 3  600  60016  
6300

 127 
000,00

 4  750  75075  
2710  1 250,00  1 250,00

 5  754  75412  
2710  5 000,00  5 000,00

 6  900  90002  
2710  995,93  995,93

 Ogółem  207 
000,00  451 745,93  7 245,93  0,00  0,00  444 

500,00

Id: 8A292694-3DA6-428E-B9EA-A4C6C63DAA39. Podpisany Strona 1




